
  КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО  РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Миру,161,  с. Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, 

 e-mail: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

 

НАКАЗ 

 

   08 лютого 2023 року                                                                    № 20 

 

Про організацію та проведення  

тижня географії у Концівському ліцеї  

 

На виконання плану роботи Концівського ліцею на 2022/2023 навчальний рік 

та з метою розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді у 2022/2023, 

підтримки талановитих учнів, активізації творчої діяльності вчителів    

НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити план проведення тижня географії з 13 лютого по 17 лютого 

2023 року (додаток 1) 

2. Затвердити оргкомітет для проведення тижня географії у складі: 

 Голова оргкомітету: Опаленик В.Ю.- в.о. директора ліцею. 

 Члени: Шанта М.М.,  Рего О.С.- вчителі географії. 

.  

3.Заступнику директора з навчальної роботи Лужецькій Н.В.: 

3.1 Розробити методичні рекомендації щодо проведення тижня географії. 

 До 10.02.2023 

3.2 Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід тижня 

географії.                                          До 10.02.2023 

 3.3 Результати проведення тижня географії оголосити на лінійці та висвітлити 

на сайті ліцею.                      17.02.2023 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В. о. директора ліцею                                                   В.Ю. ОПАЛЕНИК 

 
 

З наказом ознайомлені: 

 

 

 

 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


2 

 

Додаток № 1  

до наказу Концівського ліцею 

Хомківської сільської ради  

від  08 .02.2023 року  № 20 
 

 

ПЛАН ТИЖНЯ ГЕОГРАФІЇ У КОНЦІВСЬКОМУ ЛІЦЕЇ 
 

 

№ 
з/п 

Назва заходу  Клас  Дата  Відповідальний 

1 Відкриття тижня. 
Урочиста лінійка. 

6-11 кл 13.02.2023 Шанта М.М. 

2 1. Географічна гра-
вікторина «Юні 
географи» 
2. «Щасливий випадок» –
гра  
3. Історія та географія 
шоколаду – усний журнал 

9 клас 
 
11 класи 
 
 
9 клас 

14.02.2023 Опаленик В.Ю. 

3 1. Географічна гра-
вікторина ‘‘Мандруючи 
світом’’. 
2. Інтелектуальна УРОК-
ГРА ‘‘ЕВРИКА’’. 
3. Конкурс малюнків 
‘’Мій рідний край, моя 
Земля’’ 

7 кл. 
 
 
6 кл. 
 
1-5 кл. 

15.02.2023 Шанта М.М. 

4 1. Екологічний брейн-
ринг «Природа – як 
картина Рафаеля» 
2. Гра «Що? Де? Коли?» 
3. Частування в інтелект-
кафе «Європа» 

 
10 клас 
 
9-10 кл 
 
10-11 кл 

16.02.2023 Опаленик В.Ю. 

5 1.Конкурс стінгазет  
‘‘ Цікава географія’’. 
2.Гра-вікторина ‘‘Знавці 
географії’’. 
3. ‘‘ Географічний 
футбол’’- гра. 
 

6-8 кл 
 
6 кл 
 
8 кл 

17.02.2023 Шанта М.М. 

6. Підбиття підсумків   17.02.2023 Шанта М.М. 

 
 

  

 

 


